Dñica. iij. post Peneb. Sermo p m; scz iuxta
euangelium. psequendu; p simplicibus.

Wm turbe irru

erent in Jesum ut audiret verbum dei
et ipse stabat secu; stagnu; genezareb; tc.

Lu. v. t; euag. bodier. Mificors xps dñs voler
nos instruere ad salutem v;bis et eti; facit ac myste
riis (sic ut euageliu; h; loquit) intravit v;l ascedit i
nauem q; erat Symonis et Jude: sedes docebat tur
bas. ad significandum q; xps dñs i scrtu; ecclia q; per
nauem Symonis petri figurata. ut pote Petro
principali; cõmendata Math. xvij. ibi tenet sacre
doctrice cathedral. et ibi docet loq;ndu; p pdicatores
ad salutem oes. Proinde sedes i nauem Symonis
xps docebat inq; de nauicla turbas. h; de q; do
cebat vel pdicabat nisi vtiq; vt de scrtu; Vinceti
sermone. pdicabat de articul; fidei et de pccatis vita
dis. de pccatis seruadis. de penis inferni et de gau
dis paradisi. Et p sermone data bñdictioe pplo
voluit facere coram petro et sociis ei; gnde miracu
lum in capture pisci multoz. ad significandum q; p
ipos discipulos capet innuerabiles aias ad sa
lute pdicant. p totu; modi. De his patet i euageliu;

In illo tpe L; turbe irrueret in xesu (textu;
ve audiret v;bu dei. Et ipse stabat secu; stagnu; ge
nezareb. et vidit duas nauem states secu; stagnu;
piscatores aut; descenderant et lauab; rhetia sua
Bscd; in vn;a nauem q; erat symonis. rogauit
cu; a tra reducere pusilli. et sedes docebat de na
uicula turbas. Ut aut; cessass; loq; dicit ad Sy
monem. Duci altu; et larate rhetia vira in captura
Et r;ndes symo dicit illi. Preceptor p tota nocte
laborates nihil cepi. in vbo at tuo larabo rhe
te. Et cu; h; fecissent. recluserunt pisci mltitudines
copiosaz. Rupereb; at rhetia eo; et annuerunt so
ciis suis q; erat i alia nauem ut vniuersit et adiuuaret
eos. et venerunt et impluerunt abas nauiclas ita ut
pene mergerent. Qd; cu; vidisset symo petr; pce
dit ad genua xesu dicet. Eti a me dñe q; h; petr; os
sum. Stupor em circu;derat cu; et oes q; cu; illo
erat i capture pisci qu; ceperant. Silv; iacob; et
ioban; filios zebed; q; erat socii symonis. Et ait
ad symonem h; Noli ttere ex h; i; er; hoies capies
Et subduc; ad tra nauib; reliet oib; secuti sunt
ei. Lu. v. Itaq; ex h; eu. tria mysteria notabi;

Primu; de documeto spuiali. s. et h; euagelio eli
Scom de exemplo salutari. s. per (ciendo.
piscis figurato.

Terciu; de incitamento vnuialis. i bono opere
O. Lirca p m; de documeto (xpm sequedo.
spuiali qd; vici nob ex hoc euagelio daf in myste
rio ut sil satissimam ipi euagelio. Notandum e; q; ex
toto h; sacro euagelio qtuor pcpua eliciunt do;